
UCHWAŁA NR XX/164/2020 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażania zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w miejscowości Białki stanowiącej własność komunalną Gminy Sadlinki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale NR XI/101/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie wyrażania zgody na zbycie nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Białki stanowiącej własność komunalną Gminy Sadlinki 
wprowadza się następujące zmiany § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Białki 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 239/2      o powierzchni 0,0660ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą nr GD1I/00007263/5 ”.. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498E0A42-B4F7-474C-B092-1D520698234A. podpisany Strona 1

https://sadlinki.e-mapa.net/?userview=22


Uzasadnienie do uchwały Nr XX/164/2020 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmiany uchwały nr NR XI/101/2019 z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie wyrażania zgody na 
zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości Białki stanowiącej własność 
komunalną Gminy Sadlinki. 

Konieczność zmiany ww uchwały wynika ze zmniejszenia powierzchni działki przeznaczonej do sprzedaży . 

Zmniejszenie powierzchni nastąpiło na skutek podziału geodezyjnego w wyniku którego, po podziale działki nr 
239 w miejscowości Białki, powstały działka nr 239/1 o pow. 0,0145 ha i dz nr 239/2 o pow. 0,0660ha. 

Podział działki podyktowany był potrzebą wydzielenia dodatkowego terenu pod pobocze drogi gminnej , tym 
samym zapewnienia właściwych warunków bezpieczeństwa dla użytkowników ruchu drogowego dla nowo 
wybudowanej drogi

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 498E0A42-B4F7-474C-B092-1D520698234A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie 

